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9: za farane
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10.30: ++sestra in brat
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19: +Gojmir in ++Blenkuš
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PONEDELJEK
19: ++Franc in Ciril Prezelj
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19: za blagoslov v družini
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PONEDELJEK
19: +Anton Škufca
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7: ++Vida in Peter Skušek
8TOREK

7: +Janez Langus
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7: v zahvalo
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2SREDA
19: za zdravje

9SREDA
19: +Zdenka Podobnik
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19: ++Maček
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ČETRTEK

7:  ++Dolšak
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ČETRTEK

7:  +Lojzka Čandek
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ČETRTEK
24

ČETRTEK

7:  po namenu.

4PETEK
19: +Marlenka Zajc, 7. dan

11PETEK
19: po namenu.

18PETEK
25PETEK

19: po namenu.

5SOBOTA
19: za duhovne poklice

12
SOBOTA

7: začetek celodnevnega češčenja
18: sklep celodnevnega češčenja
 

+Ivan Cindrić
19

SOBOTA
19: +Tomaž Štukelj
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SOBOTA

19: ++Klavs

Družina je srečna, 
dokler se vsi njeni člani 

zbirajo okoli družinske m
ize.

Janez O
ražem

Izdal:
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Stožice, 
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Tel.: 01 565 76 90
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Uspešno uči, kdor zgledno živi.
(Mt 18,15–20)

V evangeliju 23. nede-
lje med letom nam Jezus 
priporoča nalogo bratske-
ga svarjenja. Če vidimo, 
da je kdo zašel na napač-
no pot, je naša dolžnost, 
da ga opomnimo in po-
svarimo. Ta naloga pa je 
po svoje zelo tvegana. Če 
Jezusa prav razumemo, 
uvidimo, da nekoga lah-
ko opomnimo le tedaj, če 
se sami zvesto držimo njegovih smernic za 
življenje. Bratsko svarjenje ne sme postaƟ  
farizejska hinavščina: drugim znamo dajaƟ  
lepe nauke, sami pa živimo čisto drugače 
od tega, kar govorimo in priporočamo.

Naloga, kar dolžnost bratskega svar-
jenja je določena zlasƟ  staršem, ki jim ne 
sme biƟ  vseeno za njihove otroke, zlasƟ  
odraščajoče. Pokojni koprski škof Janez Jen-
ko je v svojem nagovoru med birmanjem 
uporabil slikovito primero iz otroških let, 
ki se mu je vƟ snila v spomin. Izhajal je iz 
kmečkega okolja na Gorenjskem. »Ko sem 
bil otrok,« je dejal, »smo pri nas doma vsa-
ko leto imeli kokljo s piščanci. Koklja se je 
s svojimi piščanci sprehajala okoli hiše. Ko 

se je na nebu prikazal orel, je svareče zapi-
skala in piščanci so prihiteli v zavetje njenih 
peruƟ . Tako je skrbela zanje. Danes pa se 

mnogi starši ne zmenijo, 
kje je njihov otrok, ki je 
morda v nevarnosƟ .«

Seveda to svarjenje v 
družinah ne sme postaƟ  
nekakšna policijska kon-
trola, ampak mora biƟ  lju-
bezniva odprtost za pogo-
vor. Prav tega je po naših 
družinah premalo. Druži-
ne so razbite zaradi dela 
in le malo časa so vsi njeni 
člani skupaj. Morda le ob 

večerih in ob koncu tedna, dokler otroci 
ne odrastejo. Zapoved posvečevaƟ  nedeljo 
med prvimi dolžnostmi dandanes vključuje 
to, da bi bili člani družine več časa skupaj, 
da bi se med seboj kaj pogovorili; pa tudi, 
da bi v krščanskih družinah navezali skupen 
pogovor z Bogom, družinsko molitev. Kriv-
da, da je pogovora v družinah premalo, je 
pri starših in pri otrocih. Otroci, zlasƟ  od-
raščajoči, mislijo, da so starši »nemogoči 
tečneži«, ki ničesar ne razumejo, starši pa 
si morda prevečkrat predstavljajo, da otroci 
niso sposobni zrelega pogovora. Do njih se 
obnašajo vzvišeno in zahtevajo stvari, za ka-
tere se sami ne zmenijo.

Novo veroučno leto 2020/21. 
Letošnje leto bo kot kaže nekoliko 

drugačno zaradi COVID-19. Tako bo ka-
tehetska nedelja 20. septembra, na 25. 
nedeljo med letom, pri vseh nedeljskih 
mašah. Blagoslov otrok bo tako pri 9. kot 
tudi 10.30 sveƟ  maši. Otroci naj prinese-
jo k sv. maši tudi šolske torbe z učbeniki, 
ki jih bomo blagoslovili. Z Bogom začni 
vsako delo, da bo dober tek imelo! – naj 
bo geslo veroučnega in šolskega leta. V 
ponedeljek, 14. septembra, bodo otroci 
opravili sveto spoved.

Letošnje pastoralno leto pričenjamo 
z veroukom v ponedeljek, 14. septem-
bra. Prosim, da upoštevate sledeča na-
vodila: 

Tako kot lansko leto bo VPIS VSEH 
OTROK V NOVO VEROUČNO LETO. 

V četrtek, 10. 9. in v petek, 11. 9., bo  
od 16. - 18. ure potekal vpis k verouku 
vseh otrok od 1. do 8. razreda. Zaradi 
letošnjih razmer vas, starši, prosim, da 
obvezno pridite k vpisu. Pri vpisu boste 
dobili učbenike in delovne zvezke, porav-
nali prispevek za katehezo. Zvezke bodo 
otroci dobili samo v tem času v župnišču 
in nič več od svojih katehetov. 

Prosim vas, da upoštevate čas prijav 
in ne hodite v času uradnih ur, ker so 

uradne ure namenjene drugim stvarem. 
Hvala! 

Urnik za leto 2020/21:
1. razred: ponedeljek ob 18. (Za vpis 

v prvi razred je potrebno izpolniƟ  prijav-
nico, ki jo najdete na župnijski internetni 
strani.)

2. razred: ponedeljek ob 18.
3. razred: ponedeljek ob 17.
4. razred: ponedeljek ob 17.
5. razred: ponedeljek ob 16.
6. razred: ponedeljek ob 16.
7. razred: ponedeljek ob 16.
8. razred: ponedeljek ob 16.
9. razred: Mladinska skupina. Zače-

tek v petek, 25. 9., po večerni sveƟ  maši 
(19.30) v dvorani.

Cenik učbenikov in delovnih zvezkov 
in liturgičnih zvezkov bo objavljen na in-
ternetni strani.

Letošnji celoletni prispevek za stro-
ške kateheze je 25 EUR za otroka (tretji 
otrok in vsak nadaljnji, brezplačno).

Prijavnico za vpis otroka v prvi ra-
zred najdete na župnijski internetni 
strani — VEROUK/PRIJAVNICA ZA VPIS K 
VEROUKU.



Druge dejavnosƟ  v župniji v letu 2020/21.

Molitvena skupina se srečuje mesečno, vsak drugi 
četrtek ob 14.30 v cerkvi.

Mladinska srečanja se bodo pričela v petek, 25. 9., 
ob 19.30 uri. Vsi »stari« in »novi« mladinci va-
bljeni, zlasƟ  še »novopečeni« mladinci iz 1. letni-
ka. PRIDI!!!

Italijanščina. Otroci od 6. razreda dalje lahko izbere-
jo tudi učenje italijanščine. Začetek bo v oktobru 
(datum bo sporočen naknadno - prijave spreje-
mamo ob vpisu otrok).

Kitara. Prav tako v oktobru se bo pričel tečaj kitare 
za otroke, ki bi se radi naučili igranje tega inštru-
menta (datum bo sporočen naknadno - prijave 
sprejemamo ob vpisu otrok).

Družinski pevski zbor. Prevečkrat pozabljamo, da 
ima lepo cerkveno »korovsko« petje svoj izvor 
v ljudeh, ki dajo svoj pevski »inštrument« na 
razpolago. Oblikovanje le-tega pa se prične že v 
mladosƟ . Zato tudi v letošnjem letu vabimo vas, 
dragi starši, da skupaj s svojimi otroki, ki obisku-
jejo osnovno šolo, pridete na prvo srečanje dru-
žinskega pevskega zbora, ki bo v četrtek, 24. 9., 
ob 18. uri. Prav je, da pri bogoslužju sodeluje vsa 
družina, četudi starši nimate dobrega posluha. 
PRIDITE.

MinistranƟ  bodo imeli svoje prvo srečanje v soboto, 
26. 9., ob 9. Dobimo se pred župniščem.

Kateheza za odrasle. Vsak tretji četrtek v mesecu, 
ob 19. uri bodo srečanja za odrasle (POGOVORI 
O VERI). Letošnje leto bomo nadaljevali z razmi-
šljanji o deseƟ h božjih zapovedih. Prvo srečanje 
bo v četrtek, 15. 10. 
Vabljeni vsi, ki ste pripravljeni skupaj v skupini 
poglabljaƟ  svojo vero in se pogovarjaƟ  o temelj-
nih verski vprašanjih. ZlasƟ  pa ste vabljeni starši 
birmancev.

Mešani pevski zbor ima pevske vaje vsak četrtek ob 
20. uri. Pevci vabijo v svoje vrste nove pevce in 
pevke. Z vajami pričnejo 5. 9.

AsistenƟ  imajo srečanja vsak prvi petek v mesecu. 
Prvo srečanje bodo imeli v petek, 2. 10., ob 19. 
uri z začetkom pri sveƟ  maši.

Zakonska skupina »MI« ima srečanje vsako drugo 
sredo v mesecu. S srečanji začne v sredo, 14. 9., 
ob 20. uri v župnišču.

Zakonska skupina »MIDVA« ima srečanje tretji pe-
tek v mesecu. S srečanji začne v sredo, 16. 9., ob 
20. uri v župnišču.

Biblični krožek ima srečanja vsak drugi četrtek v me-
secu. Prvo srečanje bo  8.10., ob 19.30.

Družabniki imajo redna srečanja vsako prvo sredo v 
mesecu. Prvo srečanje bo v četrtek, 7. 10., ob 19.

ŽPS ima redna srečanja vsako tretjo sredo v mesecu. 
Prvo srečanje bo v sredo, 23. 9., ob 20. uri, z za-
četkom v cerkvi. Tajništvo ŽPS pa bo imelo prvo 
srečanje v petek, 11. 9., ob 19.45. uri.

Literarni večeri bodo vsako četrto sredo v mesecu 
po večerni sveƟ  maši ob 19. 45 v župnijski dvora-

ni. Z gosƟ  se bosta pogovarjali ga. Manica Ferenc 
in ga. Ana Pavlek. Seveda pa boste k sodelovanju 
povabljeni tudi vsi, ki se boste literarnih večerov 
udeležili. Glede literarnih večerov v letošnjem 
pastoralnem letu se bomo odločali na podlagi 
COVID-19 »slike«.

Krožek za klekljanje  ima svoja redna srečanja ob 
sredah, ob 9. uri. Prvič v sredo, 7. 10.

Krožek za vezenje ima srečanja ob četrtkih ob 17. 
uri. Prvič v četrtek, 24. 9.

ČisƟ lni servis. V naši župniji deluje skupina, ki skrbi 
za čistočo našega sveƟ šča. Žene, ki čisƟ jo cerkev, 
pastoralni del in tudi okolico cerkve, le-te čisƟ -
jo večinoma ob ponedeljkih ali torkih. Vabijo pa 
nove pridne roke, da bi jim pomagale. Prav tako 
prosimo za pomoč pri čiščenju cerkve sv. Jurija. 
Tudi tam je potrebno vsak teden očisƟ Ɵ  cerkev. 
Prosim vse, ki bi bili pripravljeni pomagaƟ  pri či-
ščenju, da se oglasite v župnišču, ali pa po tele-
fonu.

Krasilci in krasilke. Naša cerkev je vedno lepo okra-
šena. To ni nekaj samoumevnega. Za to je po-
treben čas in talent. Vabim vas, da se pridružite 
našim krasilcem in krasilkam in jim ponudite po-
moč. Prijave sprejemamo v župnišču.

Menim, da mi ni potrebno posebej poudariƟ , da 
ste k vsem skupinam vabljeni tudi novi člani. Sku-
pine bodo živele samo toliko, kolikor smo se sami 
pripravljeni udejstvovaƟ  in daƟ  na razpolago svoje 
talente.

Zakonske skupine. Kaj je v življenju najpo-
membnejše? Odgovor: dober odnos, ki nas osre-

čuje, izpolnjuje, nas dela bolj človeške, potrpežljive, 
dobrotljive, manj sebične, predvsem pa bolj ljube-
če in čuteče. V dobrem odnosu se počuƟ mo varne 
in ljubljene, sprejete in opažene … Dober odnos je 
temeljnega pomena za človekovo preživetje. Brez 
dobrega odnosa je človek izgubljen, osamljen, raz-
očaran …

Dobri odnosi ne pridejo sami od sebe. Zanje se je 
treba nenehno trudiƟ . Družina je za človeka najpri-
mernejše okolje za učenje in negovanje medseboj-
nih odnosov. V družini sva za nego dobrih odnosov 
najprej odgovorna mož in žena.

Da bi zakoncem in Ɵ sƟ m, ki živijo v zunajzakon-
skih skupnosƟ h, pomagali pri gradnji dobrih medse-
bojnih odnosov, so se zakonci začeli povezovaƟ  v t.i. 
zakonske skupine. V njih se srečujejo možje in žene, 
ki jim ni vseeno, kaj se z njimi in njihovimi družinami 
dogaja in bi radi zase in za svoje otroke odgovorno 
poskrbeli in jih pripravili za življenjske izzive. Tako je 
zakonska skupina življenjska učilnica, kjer se zakonci 
ozaveščajo o pomembnosƟ  medsebojnih odnosov, 
ki so živi in potrebni nenehne skrbne nege in pozor-
nosƟ  obeh.

Tudi v naši župniji delujeta zakonski skupini že-
leli pa bi ustanoviƟ  še kakšno, zato vas, dragi za-
konci, ki bi se želeli srečevaƟ  v zakonskih skupinah 
vabim, da bi se zbrali k prvemu srečanju v ponede-

ljek, 21. 9., ob 19.30 uri v župnijski dvorani.

Dogodki v naši župniji za naslednjih pet te-
dnov.

Molitvena skupina ima srečanje v četrtek, 10. 9., ob 
14.30 v cerkvi. 

Tajništvo ŽPS ima sestanek v petek, 11. 9., ob 19. 30.
Karitas ima sestanek v petek, 11. 9., ob 19.50.
Celodnevno češčenje Svetega Rešnjega Telesa bo v 

soboto, 12. 9., z začetkom ob 7. in zaključkom ob 
18.

Krasilci in krasilke imajo sestanek v ponedeljek, 
14. 9., po večerni sveƟ  maši.

Katehetska nedelja bo 20. 9. pri vseh sveƟ h mašah.
ČisƟ lni servis ima sestanek v ponedeljek, 21. 9., ob 

19.30 v dvorani.
ŽPS ima sestanek v sredo, 23. 9., z začetkom s sveto 

mašo in nadaljevanjem v župnijski dvorani.
Mladinsko srečanje bo v petek, 25. 9., ob 19. 30, v 

župnijski dvorani. 
MinistranƟ  imajo srečanje v soboto, 26. 9., ob 9.
AsistenƟ  imajo srečanje v petek, 2. 10., z začetkom 

pri večerni sveƟ  maši in nadaljevanjem v župni-
šču.

Mežnarji in mežnarice imajo srtečanje v ponedeljek, 
28. 9., po večerni sveƟ  maši.

Župnijski pevski zbor ima vaje vsak četrtek ob 
20. uri. Vabljeni novi pevci.

Družinski pevski zbor ima pevske vaje vsak četrtek 
ob 18. Vabimo družine, ki rade prepevajo, da se 
nam pridružite.

Praznik celodnevnega češčenja Svetega Re-
šnjega Telesa in Krvi. V soboto, 12. 9., bo v 

naši župniji praznik celodnevnega češčenja Svetega 
Rešnjega Telesa in Krvi. Najsvetejše bomo izpostavili 
v češčenje po jutranji sveƟ  maši. Izpostavljeno bo do 
12. ure. Popoldne pa bomo nadaljevali s češčenjem 
ob 14. uri. Ob 18. uri bo sklep češčenja: litanije Srca 
Jezusovega, obnovitev posveƟ tve Srcu Jezusovemu 
in sveta maša. Ves dan bodo molitvene ure po nasle-
dnjem razporedu:
7: Ul. akƟ vistov, Bevkova, Čargova, Presetnikova; 
8:  Godeževa, Gorjančeva, Grintovška, Robičeva;
9:  Hubadova, Kadilnikova, Kalingerjeva, Popoviče-

va, Ogrinčeva; 
10:  Funtkova, Slovenčeva, Šarhova, Palmejeva, N. 

Ovčakove;
11:  Reboljeva Tolstojeva Rodičeva, Dunajska c., 

M.Lenardičeve;
14:  Kočenska, Komanova, Kumrovška, M. Kovačeve; 
15:  Trebinjska, Stoženska, Stožice (Mala vas), Pa-

vlovčeva;
16:  molitvena ura za člane ŽPS;
17:  Omahnova, Padlih borcev, Maroltova, Puhova, 
 Vojkova, Pohor. bat. In ostale;
18:  Sklep češčenja.

Lepo vabimo, da si »utrgate« čas in prihajate čez 
dan k molitvenim uram, zvečer pa k sklepu češče-
nja. K sklepni sveƟ  maši še posebej vabimo vse mini-
strante, pa tudi vse zbore. Gospod bo naše češčenje 

in zahvalo za dar presvete evharisƟ je gotovo bogato 
nagradil!

Prvi petek in sobota. Petek, 4. 9., je prvi v me-
secu, namenjen češčenju Srca Jezusovega.  Po 

večerni sveƟ  maši bomo pred Najsvetejšim molili li-
tanije v čast Srcu Jezusovemu in se mu izročili. 

Sobota, 5. 9., je prva v mesecu, namenjena če-
ščenju Marijinega srca. Po večerni sveƟ  maši bomo 
molili litanije Matere Božje. 

Vabljeni k molitvam prvega tedna v mesecu. 
Molímo za stanovitnost duhovnikov in za nove du-
hovne poklice.

Župnijski rožni venec. Vse molivce, ki ste vklju-
čeni v župnijski rožni venec vabim, da se udele-

žite svete maše na prvo soboto v septembru, 5. 9. 
V mesecu septembru bomo v župnijskem rožnem 

vencu molili »za nove duhovne poklice« (splošni na-
men) ter »za strpnost, mir in sožitje vseh prebivalcev 
naše domovine« (poseben namen).

Če bi kdo od vas, dragi župljani, želel sporoči-
Ɵ  molitveni namen, po katerem bi v živem rožnem 
vencu še posebej molili, naj to stori v župnišču.

Prvo- in tretjenedeljsko darovanje. Nabirka 
tretje nedelje v mesecu je namenjena za obno-

vo. V mesecu juliju se je zbralo 491,11 EUR, v mese-
cu avgustu pa 472,45 EUR. Bog lonaj za vaše darove, 
ki jih namenjate za obnovo.

V nedeljo, 20. 9., bo nabirka namenjena za ob-
novo.

Zahvala vsem, ki darujete na prvo nedeljo v me-
secu za potrebe župnije. Zaradi vaših darov lahko 
žup nija »normalno živi«.

Prvonedeljsko darovanje bo v nedeljo, 6. 9.

Pogrebi. Cerkveno pokopani so bili:
Franc Boljtežar, Puhova;
Marjana Retelj r. Lamovec, Stožice;
Marlenka Zajc, Stožice.
Gospod, daj jim večni mir in pokoj.

Mašni nameni. V mesecu septembru spreje-
mamo maše za mesec december. Pridite in 

darujte za svete maše.

Pomembno obvesƟ lo. V letošnjem pastoral-
nem letu bo zaradi razmer, ki jih pretežno na-

rekuje pandemija COVID-19, potrebno redno spre-
mljanje tako župnijskih oznanil, kot tudi župnijske 
spletne strani. Včasih se bo lahko kakšna stvar ali 
srečanje, veruk, sestanki ... spremenili od danes na 
jutri.

Vsi bomo potrebovali veliko potrpežljivosƟ  in ra-
zumevanja.

Najpomembnejša stvar pri vsem pa je, da osta-
nemo zdravi, da se držimo navodil NIJZ in tega, kar 
nam bodo predpisali naši slovenski škoł e.

Seveda pa velja načelo, da bolan ne hodim okrog.
Veliko Božjega blagoslova v novem pastoralnem 

letu.


